
oznaczenie sprawy ZP-271 / 3 / WIK-RI /2022
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert 

Budowa bieżni prostej ze skocznią w dal w Kaczanowie

Termin składania ofert: do 24.01.2022 r. do godz. 10:55, otwarcie ofert: 24.01.2022 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust.
5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje,
że w/w postępowaniu przetargowym zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Dodatkowa gwarancja

 (II kryterium oceny ofert)
Data i godzina
złożenia oferty

1
Leszek Kułak Budownictwo Sportowe, Inżynieria 
Krajobrazu, 
ul. Lawendowa 1, 66-440 Skwierzyna

258 903,38 12 miesięcy
18.01.2022
godz. 18:52

2
P.W. ProCom Wiktoria Andrzejewska
ul. Lipowa 7, 87-617 Bobrowniki

279 210,00 12 miesięcy
19.01.2022
godz. 07:21

3
CT SPORT Sp. z o.o.
ul. Tomasza Drobnika 43, 60-693 Poznań

305 814,56 12 miesięcy
19.01.2022
godz. 09:43

4
TORAKOL Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 24A, 88-200 Radziejów

291 302,34 12 miesięcy
21.01.2022
godz. 16:00

5
Zakład Robót Ogrodniczych SPIRAEA
Renata Przybylska
ul. Wilkońskiego 18, 64-100 Leszno

277 184,01 12 miesięcy
21.01.2022
godz. 16:15

6
Multi Set Sp. z o.o.
ul. Południowa 32a, 63-400 Ostrów Wlkp.

278 324,40 12 miesięcy
23.01.2022
godz. 17:18

7
Mardo Sport Sp. z o.o.
ul. Wydmowa 10, 62-041 Puszczykowo

312 968,22 12 miesięcy
23.01.2022
godz. 21:11

8
Complexe Sportif Grażyna Kowalska
ul. Kościuszki 4/3, 05-240 Tłuszcz

261 777,65 12 miesięcy
23.01.2022
godz. 22:49

9
Zakład usług Melioracyjnych i Instalacyjnych Justyna 
Nizioł-Zacharzewksa
Zalesie 15, 88-420 Rogowo

377 108,79 12 miesięcy
24.01.2022
godz. 08:54

10
ACTIVA Longin Witkowski
ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź

318 570,00 12 miesięcy
24.01.2022
godz. 10:28


		2022-01-24T12:13:34+0100




